
Palvelutehtävässä myös hallinnossa 

Mieleeni on jäänyt kevättalven ilta vuodelta 2017. 

Suvannon kappeliin oli kokoontunut Merijärven 

kappelineuvosto, Ylivieskan seurakunnan 

kirkkoneuvosto ja joitakin kirkkovaltuuston jäseniä. 

Minua haastateltiin, koska olin hakenut Ylivieskan 

seurakunnan kappalaisen virkaa. Koska 

vastuualueenani on Merijärvi, asiaan haluttiin 

kappelineuvoston lausunto. Kappelineuvoston 

lausunnon pohjalta Ylivieskan seurakunnan 

kirkkoneuvosto teki esityksen kirkkovaltuustolle. 

Iloitsin siitä, että kirkkovaltuusto valitsi minut 

yksimielisesti Ylivieskan seurakunnan kappalaisen 

virkaan. Neuvosto ja valtuusto kunnioittivat 

kappelineuvoston näkemystä. 

Merijärven kappalaisena toimin kappelineuvoston 

puheenjohtaja. Kappelineuvostossa käsittelemme 

Merijärven kappeliseurakuntaan liittyviä asioita. 

Mielestäni on tärkeää, että kappelineuvoston ja kirkkoneuvoston välinen yhteistyö ja 

vuorovaikutus toimivat. Tästä on pyritty huolehtimaan sillä tavalla, että merijärvinen 

kirkkoneuvoston jäsen on ollut edustajana kappelineuvoston kokouksissa.  

Nykyisen valtuustokauden alusta myös minut Merijärven kappalaisena on kutsuttu 

kirkkoneuvoston kokouksiin maallikkoedustuksen lisäksi. Minulla on kirkkoneuvostossa läsnäolo- 

ja puheoikeus. Olen kokenut sen hyvänä asiana. Mielestäni on tärkeää, että rakennamme yhdessä 

yhteistä Ylivieskan seurakuntaa. Olen kokenut, että kirkkoneuvosto arvostaa seurakunnan 

työntekijöiden työpanosta. On ollut mukava havaita myös se, että kirkkoneuvostossa 

ymmärretään kappeliseurakunnan identiteetti ja omaleimaisuus.  

Kappelineuvoston jäsenet ovat tärkeässä asemassa, koska he tuovat seurakuntalaisten toiveita ja 

ajatuksia laajemmin kuultavaksi. Kappelineuvoston terveiset kirkkoneuvostolle ovat tärkeitä. Ne 

ovat osa vuorovaikutusta hallintoelimien välillä. Iloitsen siitä, että saan toimia Ylivieskan 

seurakunnassa tehtävässä, jossa saan palvella seurakuntalaisia myös hallinnon välityksellä.       

Janne Isomaa,  

Merijärven kappalainen   

 


